
Dergimizin bu sayısında, “İdarenin Geliştirilmesi Çalışmaları ve Mülki İdare” kapak konusu olarak 

ele alınmıştır. 

İdareyi geliştirme; personel rejiminin düzeltilmesi başta olmak üzere, idarenin işlem ve usullerinin 

düzeltilmesi ve geliştirilmesi faaliyetleridir. İdareyi geliştirme çalışmalarında kamu yönetimi reformlarından farklı 

olarak sürekli bir iyileştirme söz konusu olduğu ifade edilmektedir. 

Bu sebeple idareyi geliştirme, dar anlamda idari basitleştirmeyi, geniş anlamda ise idarenin işleyişiyle ilgili 

süreçlerin etkin bir şekilde yeniden yapılandırılmasını içermektedir.

İl ve ilçe genel idaresinin başında bulunan mülkî idare amirleri, görev yaptıkları yerlerde iyi bir liderlik, etkin 

idari denetim, sorunsuz koordinasyon yoluyla idarenin geliştirilmesine, bürokrasinin, kırtasiyeciliğin ve idari 

yüklerin olumsuz etkilerinin azaltılmasına katkı sağlamaktadırlar.  

Ülkemizde özellikle son 10 yılda bürokrasi ve kırtasiyeciliğin azaltılması, vatandaşların hayatının 

kolaylaştırılması, idari yüklerin kaldırılması yoluyla vatandaş memnuniyetinin sağlanması, ulusal refahın 

ve ülkemizin rekabet gücünün artırılması yönünde önemli çalışmalar yapıldığını görmekteyiz. Hükümet 

programlarında yer alan bu çalışmaların yürütülmesinde, İçişleri Bakanımız Sayın Efkan ALA’nın Başbakanlık 

Müsteşarı olduğu dönemde önemli fonksiyonlar icra ettiği bilinmektedir.   

Ayrıca,  Başbakanlık İdareyi Geliştirme Başkanlarının 2004 yılından bu yana mülki idare amirleri tarafından 

yürütüldüğünü ifade etmenin de anlamlı olduğunu söyleyebilirim.

Merkez Valisi Kasım ESEN’in “Hükümet Uygulamalarına Göre İdarenin Geliştirilmesi ve Mülkî İdare” başlıklı 

yazısında, Hükümet politikalarında öncelikli başlık olarak öne çıkan idarenin geliştirilmesi ve basitleştirilmesi 

uygulamaları ve mülki idarenin sorumlulukları ele alınmıştır.

İdareyi Geliştirme Başkanı Meslektaşımız Aslan AVŞARBEY’in “Avrupa’da Kamu Yönetimi Reform Eğilimleri” 

başlıklı yazısında Avrupa ülkelerinde kamu yönetimi temelli reformların uygulanışı ve etkileri üzerine bilgiler 

verilmektedir. 

Başbakanlık İdareyi Geliştirme Başkanlığında görevli Başbakanlık Uzmanlarının kamu yönetiminin 

geliştirilmesi ile ilgili yazılarının mülki idare amirleri tarafından ilgiyle okunacağını söyleyebilirim 

Bu sayısının özel dosyasında; “Kuruluş ve Kurtuluşun Şehri” olarak tanımlanan Bilecik’i sizlere 

tanıtmaya çalıştık. Cumhuriyetimizin 100. yılında yaşayan tarihi, kültürü ve doğasıyla turizmde çekim merkezi, 

yenilikçi ve bilgi odaklı sanayi ve tarımıyla rekabetçi üretim merkezi, çevreye ve insana duyarlı müreffeh bir il 

olmasının hedeflendiği görülmektedir. Osmanlı İmparatorluğunun kurulduğu yerleri bünyesinde barındırması 

sebebiyle Bilecik ilinin ayrı bir önemi olduğu ve önemli bir turizm potansiyelini barındırdığı ifade edilmektedir. 

Dergimizin Oca-Şubat özel sayısında, “Yönetim Süreçlerindeki Değişime Paralel Olarak Mülki 

İdarenin Değişim Algısı ve İl İdare Sisteminin Sorunları” kapak konusu olarak ele alınacaktır. Kapak 

konusuyla ilgili mülki idarenin bakış açısını yansıtacak meslektaşlarımızın yazılarını bekliyoruz.

Yeni sayımızda buluşmak dileğiyle.                                        
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